υπηρεσίας θα γίνει με την διαδικασία της  απευθείας από τον Δήμαρχο, σύμφωνα με το άρθρο 118  του Ν.4412/2016 

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)». 

Άρθρο 4ο: Προϋπολογισμός δαπάνης - Χρηματοδότηση 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 

ενενήντα επτά ευρώ και είκοσι λεπτών  (4.997,20 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% με κωδικό ΚΑ: 90-

6277.001 του προϋπολογισμού του Δήμου Σκύρου, του οικονομικού έτους 2025. 

Η χρηματοδότηση θα γίνει από τον Τακτικό Προϋπολογισμό. 

Άρθρο 5ο:  Χρονοδιάγραμμα : 

O χρόνος εκτέλεσης της ανωτέρω υπηρεσίας ορίζεται από την ημερομηνία  τελευταίας υπογραφής του